
 

 

ZARZĄDZENIE NR 384/2021 

PREZYDENTA MIASTA  WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 175/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 marca 2020 r.  

w sprawie ustalenia cen biletów i usług świadczonych na terenie Palmiarni w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 

roku poz. 713 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 

28 sierpnia 2012 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania 

wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 175/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen biletów i usług świadczonych na terenie Palmiarni w Wałbrzychu, załącznik  

nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 

Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

Roman Szełemej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 3438



Załącznik do zarządzenia nr 384/2021 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

Cennik biletów i usług w Palmiarni w Wałbrzychu 

Tab.1   

Bilet 
Cena w złotych brutto 

Normalny  Ulgowy 

Zwiedzanie 15 10* 

Sesja zdjęciowa 250 

   

Tab.2   

Bilet łączony 

Cena biletu w złotych brutto dla Palmiarni w bilecie 

łączonym 

Normalny  Ulgowy 

Explore Wałbrzych 8 6,5* 

Zamek + Palmiarnia 4 2,5* 

Ogrody światła Zamek + Palmiarnia 15 10* 

   

Tab.3   

Usługi dodatkowe. Wydarzenia / Oferta 

edukacyjna 

Cena biletu w złotych brutto 

Normalny  Ulgowy 

Zwiedzanie w godzinach wieczornych  

z przewodnikiem 
25 20* 

Ogrody światła 20 15* 

Świąteczne stroiki  80 

Wianki- warsztaty roślinne 70 

Szkolne warsztaty roślinne 50 

Gra terenowa  35 

Kwiatowy Dzień Kobiet -warsztaty 80 

Warsztaty kreatywne 80 

Bukietowe Love 120 

   

Tab.4   

Rabat 20%: Razem z tropiku do tropiku - bilet 

wstępu na zwiedzanie Palmiarni / ZOO Dvůr 

Králové ** 

Cena biletu w złotych brutto po uwzględnieniu 

rabatu 

Normalny Ulgowy 

12 8 

*Bilety ulgowe przysługują dzieciom od lat 4, uczniom szkół do lat 19 oraz studentom do 24 roku życia; 

opiekunom grup szkolnych, przedszkolnych, grup dzieci i młodzieży (1 opiekun grupy 10-cio osobowej 

wchodzi bezpłatnie); osobom niepełnosprawnym oraz ich opiekunom; emerytom, rencistom i osobom powyżej 

65 roku życia. Zakup biletu ulgowego jest uzależniony od uprzedniego okazania ważnego dokumentu 

uprawniającego do ulgi. 

** Rabat 20% naliczany jest w stosunku do standardowej ceny biletu za zwiedzanie określonej w Tab. 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3438


		2021-07-13T10:57:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




